
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 13.jūlijā                                                                                        Nr.368 

                                                                                                                       (prot. Nr.15, 32.§)                                                 

                                                                                                   

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamo māju Bauskas ielā 110, Daugavpilī, 

dzīvokļu īpašumi Nr.5,13,19,24,31,32,44, Birķeneļu ielā 5, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.3,4,5,6, Birķeneļu ielā 6, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.1,2,3,5, Bruģu ielā 17, 

Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.1,3,2A,2B, Butļerova ielā 4, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.9,22,36,39,50,53, Butļerova ielā 8, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.1,19,29,33,34,35,39,49,52,70, Butļerova ielā 10, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi 

Nr.2,5,32,47,58,60, Cēsu ielā 8, Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.2,3,4,6 netika privatizēti, un 

tie atrodas Daugavpils pilsētas pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 12 

(A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, 

R.Joksts, V.Kononovs, J.Lāčplēsis, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) šādus dzīvokļu īpašumus: 

     1.1. Bauskas ielā 110, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 006 0512, 1848 m² platībā 3686/267997 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.13, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.13, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 006 0512, 1848 m² platībā 3730/267997 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.19, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.19, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 006 0512, 1848 m² platībā 5999/267997 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.24, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.24, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 006 0512, 1848 m² platībā 4499/267997 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.5. dzīvokļa īpašumu Nr.31, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.31, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 006 0512, 1848 m² platībā 4381/267997 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.1.6. dzīvokļa īpašumu Nr.32, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.32, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 006 0512, 1848 m² platībā 2872/267997 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



2 

 

     1.1.7. dzīvokļa īpašumu Nr.44, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.44, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 006 0512, 1848 m² platībā 2973/267997 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.2. Birķeneļu ielā 5, Daugavpilī: 

     1.2.1. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas, palīgceltnes un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1605, 2090 m² platībā 3170/24100 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.2. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas, palīgceltnes un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1605, 2090 m² platībā 3290/24100 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.3. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas, palīgceltnes un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1605, 2090 m² platībā 3710/24100 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.2.4. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas, palīgceltnes un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1605, 2090 m² platībā 3560/24100 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.3. Birķeneļu ielā 6, Daugavpilī: 

     1.3.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas, palīgceltņu un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1608, 2675 m² platībā 402/3403 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.2. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas, palīgceltņu un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1608, 2675 m² platībā 518/3403 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.3. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas, palīgceltņu un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1608, 2675 m² platībā 387/3403 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.3.4. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas, palīgceltņu un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 014 1608, 2675 m² platībā 377/3403 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.4. Bruģu ielā 17, Daugavpilī: 

     1.4.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 002 1406, 1148 m² platībā 205/2257 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.2. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 002 1406, 1148 m² platībā 374/2257 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.3. dzīvokļa īpašumu Nr.2A, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2A, mājas, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 002 1406, 1148 m² platībā 1082/2257 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.4.4. dzīvokļa īpašumu Nr.2B, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2B, mājas, palīgēku un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 002 1406, 1148 m² platībā 234/2257 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

    1.5. Butļerova ielā 4, Daugavpilī: 

    1.5.1. dzīvokļa īpašumu Nr.9, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.9, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1313, 4271 m² platībā 302/21708 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.5.2. dzīvokļa īpašumu Nr.22, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.22, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1313, 4271 m² platībā 432/21708 kopīpašuma 

domājamās daļas; 



3 

 

     1.5.3. dzīvokļa īpašumu Nr.36, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.36, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1313, 4271 m² platībā 284/21708 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.5.4. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1313, 4271 m² platībā 303/21708 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.5.5. dzīvokļa īpašumu Nr.50, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.50, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1313, 4271 m² platībā 414/21708 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.5.6. dzīvokļa īpašumu Nr.53, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.53, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1313, 4271 m² platībā 539/21708  kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.6. Butļerova ielā 8, Daugavpilī: 

     1.6.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1311, 3499 m² platībā 3037/281980 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.6.2. dzīvokļa īpašumu Nr.19, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.19, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1311, 3499 m² platībā 2874/281980 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.6.3. dzīvokļa īpašumu Nr.29, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.29, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1311, 3499 m² platībā 4196/281980 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.6.4. dzīvokļa īpašumu Nr.33, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.33, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1311, 3499 m² platībā 4231/281980 kopīpašuma 

domājamā daļa; 

     1.6.5. dzīvokļa īpašumu Nr.34, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.34, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1311, 3499 m² platībā 4338/281980 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.6.6. dzīvokļa īpašumu Nr.35, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.35, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1311, 3499 m² platībā 4185/281980 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.6.7. dzīvokļa īpašumu Nr.39, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.39, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1311, 3499 m² platībā 4106/281980 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.6.8. dzīvokļa īpašumu Nr.49, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.49, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1311, 3499 m² platībā 4386/281980 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.6.9. dzīvokļa īpašumu Nr.52, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.52, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1311, 3499 m² platībā 2882/281980 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.6.10. dzīvokļa īpašumu Nr.70, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.70, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1311, 3499 m² platībā 3070/281980 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.7. Butļerova ielā 10, Daugavpilī: 

     1.7.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1310, 2522 m² platībā 3703/272813 kopīpašuma domājamās 

daļas; 

     1.7.2. dzīvokļa īpašumu Nr.5, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.5, mājas un zemes gabala, 

kadastra apzīmējums 0500 028 1310, 2522 m² platībā 3710/272813 kopīpašuma domājamās 

daļas; 



4 

 

     1.7.3. dzīvokļa īpašumu Nr.32, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.32, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1310, 2522 m² platībā 2932/272813 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.7.4. dzīvokļa īpašumu Nr.47, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.47, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1310, 2522 m² platībā 3712/272813 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.7.5. dzīvokļa īpašumu Nr.58, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.58, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1310, 2522 m² platībā 6127/272813 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.7.6. dzīvokļa īpašumu Nr.60, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.60, mājas un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 028 1310, 2522 m² platībā 3806/272813 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     1.8. Cēsu ielā 8, Daugavpilī: 

     1.8.1. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas, palīgceltnes un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 1701, 4409 m² platībā 476/3944 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.8.2. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas, palīgceltnes un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 1701, 4409 m² platībā 474/3944 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.8.3. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas, palīgceltnes un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 1701, 4409 m² platībā 505/3944 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.8.4. dzīvokļa īpašumu Nr.6, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.6, mājas, palīgceltnes un 

zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 034 1701, 4409 m² platībā 479/3944 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks       (personiskais paraksts) 

 

I.Prelatovs 

  

  

  

  

  

  
  

 


